международни нормативни актове съобразно с предмета на поръчката. 

3. Мотиви за избор на процедура по възлагане на поръчката   
Съгласно разпоредбата на чл. 20, ал. 1, т. 1, б. „б” от ЗОП, когато планираната за 

провеждане поръчка за доставка е на стойност равна или по-висока от 264 033 (двеста 
шестдесет и четири хиляди и тридесет и три) лв. без включен ДДС, Възложителят 
провежда някоя от предвидените в чл. 18, ал. 1, т. 1-11 на ЗОП процедури. 

В настоящия случай прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 
375 000,00 (триста седемдесет и пет хиляди) лв. без ДДС. Предвид обстоятелството, че 
не са налице условията за провеждане на състезателен диалог или някоя от 
процедурите на договаряне, обществената поръчка е възложена по предвидения в ЗОП 
ред за провеждане на открита процедура. Провеждането на предвидената в ЗОП